Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 09/03/2026 Version No.: V2

John Lewis Stock Number 77069108
Name Lina Olive Oil Terracotta
Ingredients 100% organic olives.

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

Net Quantity 500ml

Country of Origin Italy

store in a cool and dry place, away from light &

Storage Instructions
& heat.

Manufacturer’s name and address Lina Stores, 18 Brewer Street, London, W1F OSH

To open, place a cloth around the neck of the jar to
protect the bottle. Insert a corkscrew tightly into the
cork without removing or cutting the sealing wax.
Holding the cloth in place around the neck of the
bottle, pull out the corkscrew by slowing and gently
lifting it out, which will pull out the capsule too.

Instructions for use

Nutrition Labelling: Typical value

Energy (kJ/kcal) 3378kJ / 822kcal
Fat 91.3g
Of which saturated 13g
Carbohydrate Og
Of which sugars Og
Fibre Og
Protein Og
Salt Og
Alcoholic Strength Non-Alcoholic
Suitable for vegetarians Y

Suitable for vegans

Y
Suitable for nut allergy sufferers Y
Suitable for gluten allergy sufferers Y




Suitable to wheat allergy sufferers

Suitable for egg allergy sufferers

Suitable for dairy allergy sufferers

Suitable for soya allergy sufferers

Free from alcohol

Free from artificial flavours

Free from artificial colours
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